GRAFIKU 1 PUN:TIEVE

NUMRI | MUAJVE

Nr Procesi Ndertimor Njesia - 2
I KATEGORIA 1: PUNIME DHERA<.. =5 PRISHIET
1.4 Prishje struktura prej betoni m3
12 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategeria Ill, m3
me shk ne mjet
1.3 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3
1.4 9_39..“.;.,. tabani me rul dhe ngjeshja deri 95% te AASHTO te modifikuar (ne te gjithe m2
gjatesine)
I KATEGORIA 2: PUNIMET E SHTRESAVE
2.1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2
2.2 Shtrese binderi me granil gur kave Sem me makineri m2
2.3 Shtrese stabilizant t=10cm m2
2.4 sntrese zhavor lumi t=20cm m2
m KATEGORIA 3 : VEPRAT E VOGLA TE ARTIT
(Tombinot, mure mbajtes, kanale drenazhi)
3.1 Germim themel i vecuar, gropa sip.10-30 m?, toke e zak. me h = 1.5 m (per struktura m3
3.2 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3
3.3 Mbushje me cakell pas mureve m3
3.4 Tombine me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni ml
35 F.V. Beton C25/30 per mure BA m3
36 F.V. Beton C7/10 ncn riure BA -+ deil «win0 m3
3.7 F.V. Beton C20/25 per veshje tombino m3
38 F.V. Beton C16/20 per veshje kanali m3
3.9 F.V. Hekur betoni periodik G-5 D>12mm per mure ton
3.10 H / 1zolim me emulsion, 2 duar bitum per mure m2
3.1 F.V. Tub PVC D=80 mm per mure m
3.12 Puseta hyrje dalje Tombino B/AH =2.0m, 1.5 x 1.5 m, me kapak B/A cope




NUMRI | MUAJVE

Nr Procesi Ndertimor Njesia = 5
v KATEGORIA 4: PUNIME PER TROTUARIN + KUNETA+BORDURE
4.1 Kunete betoni C20/25 (Me cakell) m3
4.2 Pllaka betoni 6cm per trotuarin m2
4.3 Shtrese betoni C16/20 t=10¢cm per trotuarin m3
4.4 Shtrese zhavor lumi t=20cm per trotuarin m2
4.5 FV Bordura betoni 20x35 cm m
4.6 Beton C7/10 per lidnje bordure m3
V KATEGORIA 5: PUNIME PER KUB, KUZ DHE FU
V.I Punime per KUB
5.1 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria m3
Ill, me shk ne toke
52 Transport dheu me aute deri 1.0 km m3
53 F.V. Tub PE i brinjezuar Dj 315 mm + xhuntot bashkuese mi
5.4 F.V. T PEi brinjezuar Dj 400 mm + xhuntot bashkuese mi
& artim drenazhi,mbushje me zhavor prodhuar mak m3
56 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope
Al Punime per KUZ
5.7 F.V. pusete shkarkimi 100x100, k= kapak gize cope
5.8 Ndertim Pusete kontrolli b/a,®1 m, h=2.0+2.5 m + kapak gize cope
5.9 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm mi
5.10 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315mm mi
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm mi
5.11 _Awmqa_B dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria m3
. me shk ne toke
5.12 Transport ¢heu me auto deri 1.0 km m3
513 Ndertim drenazhi,mbushje me zhaver prodhuar mak m3
514 mmmﬂmﬁwmﬁam_ i vecuar, grop: 2, toke e zak. me h = 1.5 m per grope septike m3
=4x2.2.5m
5.1 w Transport dheu me auto deri 5.0 km m3
5.16 Mbushje me cakell pas mureve te gropes septike m3
5.17 F.V. Hekur betoni periedik G-5 D>12mm per mure ton
5.18 F.V. Beton C20/25 per soleten e gropes septike m3
5.19 F.V. Beton C16/20 per dyshemene e gropes septike m3
520 F.V. Beton C7/10 nen gropen septike ma3
5:21 Shtrese zhavor lumi t=10cm m2
522 Mur mc tulla te plota zak deri 3m, llag perzier M 25 m3




NUMRI | MUAJVE

Nr Procesi Ndertimor Njesia
1 2 3 4

V.l Punime per FU
503 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria m3

; 1ll, me shk ne toke
5.24  |Transport dheu me auto deri 1.0 km m3
5.25  |Mbushje me zhavoer m3
5.26  |FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t= 2.4 mm, Pn 10 ml
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